

## Nr 68

*Bevillningsutskottets memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 43 i anledning av väckta motioner om undantagande från beskattning av vinst, som beror på penningvärdets fall, m. m.*

I betänkande nr 43 hemställde bevillningsutskottet

1) att riksdagen måtte — med bifall till de likalydande motionerna I: 36 av herrar Sundin och Erik Carlsson samt II: 87 av herr Larsson i Hedenäset ävensom de likalydande motionerna I: 416 av herr Lundström m. fl. och II: 441 av herr Ohlin m. fl. samt i anledning av de likalydande motionerna I: 296 av herrar Ringaby och Schött samt II: 365 av herr Björkman m. fl. — i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om utredning rörande möjligheterna att från beskattning för realisationsvinst undanta vinst vid egnahemsförsäljning; samt

2) att de likalydande motionerna I: 296 av herrar Ringaby och Schött samt II: 365 av herr Björkman m. fl. måtte, i den mån de icke kan anses besvarade genom vad utskottet ovan anfört och hemställt, av riksdagen lämnas utan åtgärd.

I en vid betänkandet fogad reservation av herr John Ericsson m. fl. hade reservanterna hemställt att nyssnämnda motioner icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid behandlingen av utskottets förenämnda betänkande stannat i skiljaktiga beslut i det att *första kammaren* godkänt reservationen, medan *andra kammaren* bifallit vad utskottet hemställt.

Kamrarnas skiljaktiga beslut innebär, att första kammaren avslagit yrkandet om skrivelse till Kungl. Maj:t med begäran om utredning rörande möjligheterna att från beskattning för realisationsvinst undanta vinst vid egnahemsförsäljning, medan däremot andra kammaren bifallit detta yrkande.

Då de olika meningar, i vilka kamrarna stannat beträffande berörda skrivelseyrkande, icke synes kunna sammanjämkas och frågan ej heller kan bli föremål för gemensam omröstning, har frågan enligt utskottets mening för innevarande riksdag förfallit, vilket utskottet härmed får för riksdagen anmäla.

*Bevillningsutskottets memorial nr 68 år 1960*

Med hänsyn till ärendets brådskande natur får utskottet hemställa, att förevarande memorial måtte företagas till avgörande efter allenast en bordläggning.

Stockholm den 24 maj 1960

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

---

*Närvarande:* se under memorial nr 67.